К делу №1-194/2017 

П Р И Г О В О Р

именем Российской Федерации

город Тихорецк 31 августа 2017 года

Тихорецкий городской суд Краснодарского края в составе

председательствующего - судьи Караминдова Д.П.,

при секретаре судебного заседания Грищенко И.Е.,

с участием государственного обвинителя – старшего помощника Тихорецкого межрайонного прокурора Косенко А.А., 

подсудимого ФИО1, 

защитника подсудимого – адвоката Ясневой Д.С., предоставившей удостоверение № от ДД.ММ.ГГГГ и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, 

представителя потерпевшего ООО «КДВ Групп» ФИО148,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении 

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

данные изъяты>, гражданина 

<

данные изъяты>, со 

<

данные изъяты> образованием, женатого, имеющего малолетнего ребенка, работающего 

<

данные изъяты>, военнообязанного, зарегистрированного и проживающего по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, город Тихорецк, улица 

<

адрес>, дом №, квартира №, не судимого,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного частью 3 статьи 160 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

установил:

ФИО1 совершил присвоение, то есть тайное хищение чужого имущества, вверенного виновному, в крупном размере, при следующих обстоятельствах. 

В период времени с 08.04.2016 по 08.07.2016 ФИО1, работая на основании трудового договора № от ДД.ММ.ГГГГ и приказа № от ДД.ММ.ГГГГ в должности торгового представителя ООО «КДВ Групп», расположенного по адресу: 

<

адрес>, являясь материально – ответственным лицом, будучи обязанным получать денежные средства у покупателей ООО «КДВ Групп» и переводить торговую выручку в кассу ООО «КДВ Групп» через отделение Сбербанка России, расположенное по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> А, руководствуясь корыстными побуждениями, осознавая противоправный характер своих преступных действий, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба и желая их наступления, совершил присвоение вверенных ему денежных средств. 

Так, 08.04.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО4 денежные средства в размере 800 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 800 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.04.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Диана», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «Г», получил от индивидуального предпринимателя ФИО5 денежные средства в размере 7713,04 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 7713,04 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.04.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО4 денежные средства в размере 4000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.04.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Диана», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «Г», получил от индивидуального предпринимателя ФИО5 денежные средства в размере 1500,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1500,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

06.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО4 денежные средства в размере 3318,38 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3318,38 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, ФАД ДОН 1128 км. (авто касса), получил от индивидуального предпринимателя ФИО6 денежные средства в размере 700 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 700 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Русская тройка-2», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, пер. Кущевский, 3 «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО7 денежные средства в размере 2324,26 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 5082,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 7406,66 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

18.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, ФАД ДОН 1128 км. (авто касса), получил от индивидуального предпринимателя ФИО6 денежные средства в размере 500 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 500 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

19.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО8 денежные средства в размере 1807,55 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1807,55 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО4 денежные средства в размере 3196,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3196,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Олимпик», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО9 денежные средства в размере 1447,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1447,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

25.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Сона», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО10 денежные средства в размере 800,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 800,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

26.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Мир сладостей», расположенном по адресу: Краснодарский край, Крыловской, район, 

<

адрес>, Центральный рынок, место №, получил от индивидуального предпринимателя ФИО11 денежные средства в размере 5504,55 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 295,00 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5799,55 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

31.05.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, ФАД ДОН 1128 км. (авто касса), получил от индивидуального предпринимателя ФИО6 денежные средства в размере 1000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Сона», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО10 денежные средства в размере 1441,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1441,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

02.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Надежда», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО12 денежные средства в размере 5044,8 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5044,8 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

03.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Пивная лавка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, район ЦРБ, получил от индивидуального предпринимателя ФИО13 денежные средства в размере 1038 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1038 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

03.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Олеся», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО14 денежные средства в размере 1844,98 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1844,98 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

03.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «София», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО15 денежные средства в размере 2922,25 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2922,25 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

04.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Солнышко», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО16 денежные средства в размере 6263,78 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 6263,78 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

06.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «Б», получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 денежные средства в размере 1200 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1200 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

07.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Рубин», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО17 денежные средства в размере 2138,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2138,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

07.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Надежда-2», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО18 денежные средства в размере 2801,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2801,40 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

08.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, пер. Зеленый, 2, получил от индивидуального предпринимателя ФИО19 денежные средства в размере 1302,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1302,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

08.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Сона», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО10 денежные средства в размере 1576,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1576,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

08.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Ирина», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО20 денежные средства в размере 8461,78 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 448,95 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 8910,73 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

09.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «ГПС», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО21 денежные средства в размере 2000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

09.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Людмила», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО22 денежные средства в размере 2377,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2377,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

09.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Маяк», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО23 денежные средства в размере 5129,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5129,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

09.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО24 денежные средства в размере 2022,26 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2022,26 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

09.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Радуга», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО25 денежные средства в размере 4182 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4182 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь на АЗС «Лукойл», расположенной по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО26 денежные средства в размере 1780 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1780 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО27 денежные средства в размере 1106,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1106,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО28 денежные средства в размере 1980,28 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1980,28 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Все для дома», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от ООО «Мишутка» денежные средства в размере 5237,49 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5237,49 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Темп», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО29 денежные средства в размере 2393,96 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2393,96 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Рябина», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО30 денежные средства в размере 2196 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2196 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Татьяна», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО31 денежные средства в размере 5327,63 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5327,63 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Морозко», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО32 денежные средства в размере 4937,43 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4937,43 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Сластена», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, Центральный рынок, получил от индивидуального предпринимателя ФИО33 денежные средства в размере 7926,7 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 7926,7 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО34 денежные средства в размере 1808,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1808,70 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО35 денежные средства в размере 5079,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5079,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Центр», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО36 денежные средства в размере 1761,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1761,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

10.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Аннушка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО37 денежные средства в размере 2351,44 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2351,44 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО38 денежные средства в размере 1763,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1763,20 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Домино», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО39 денежные средства в размере 6496,58 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 6496,58 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Веснянка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «Б», получил от индивидуального предпринимателя ФИО40 денежные средства в размере 2166,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2166,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Водолей-2», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО41 денежные средства в размере 4137,13 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 5676,99 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 9814,12 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Рублевка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО42 денежные средства в размере 1747,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1747,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Визит», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО43 денежные средства в размере 2672 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2672 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Кубаночка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО44 денежные средства в размере 1338,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1338,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток (точное время следствием не установлено) ФИО1, находясь в магазине «Салоники», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО45 денежные средства в размере 2199,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2199,70 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «Б», получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 денежные средства в размере 3066,03 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3066,03 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО46 денежные средства в размере 2684,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2684,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «В», получил от индивидуального предпринимателя ФИО47 денежные средства в размере 2880,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2880,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО48 денежные средства в размере 4152,83 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 1344,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5497,43 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

13.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рубин», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО49 денежные средства в размере 4252,38 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4252,38 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО50 денежные средства в размере 2278,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2278,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ирбис», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО51 денежные средства в размере 1345,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1345,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Юлия», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО52 денежные средства в размере 2536 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2536 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Для Вас», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО53 денежные средства в размере 2471,18 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2471,18 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ключевой», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО54 денежные средства в размере 3850,96 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3850,96 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Надежда-2», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО18 денежные средства в размере 1000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рубин», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО17 денежные средства в размере 3674,63 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3674,63 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, ФАД Дон 1178 км слева, получил от индивидуального предпринимателя ФИО55 денежные средства в размере 2636,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 480,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3117 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО56 денежные средства в размере 5887,13 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5887,13 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ирина», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО57 денежные средства в размере 1422,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1422,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

14.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Аленушка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО58 денежные средства в размере 3093,25 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 6078,98 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 9172,23 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Живое пиво», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО59 денежные средства в размере 691 рубль за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 691 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Саша», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО60 денежные средства в размере 1313,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1313,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО61 денежные средства в размере 3637,28 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3637,28 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Буревестник», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «Д», получил от индивидуального предпринимателя ФИО3 денежные средства в размере 1617,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1617,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Лакомка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО146 денежные средства в размере 14296,88 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 14296,88 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Виктория», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО62 денежные средства в размере 1020 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 3115,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 6068,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2147,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 12351,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Хуторок», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО63 денежные средства в размере 2623,58 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2623,58 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

15.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> жизнь, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО64 денежные средства в размере 4603,45 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4603,45 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «ГПС», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО21 денежные средства в размере 2141,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2141,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Пивная лавка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н район ЦРБ, получил от индивидуального предпринимателя ФИО13 денежные средства в размере 1192,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 1479 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2671,70 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Владимир», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО65 денежные средства в размере 2093,93 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2093,93 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО24 денежные средства в размере 2027,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2027,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Белочка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, Центральный рынок, получил от индивидуального предпринимателя ФИО66 денежные средства в размере 1634,15 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1634,15 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Пчелка», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО67 денежные средства в размере 2275,38 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2275,38 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО50 денежные средства в размере 1880,65 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1880,65 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Надежда», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО68 денежные средства в размере 3106,18 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3106,18 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Радуга», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО25 денежные средства в размере 2435,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2435,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине № РАЙПО 

<

адрес>, расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил денежные средства в размере 3027,05 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3027,05 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

16.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ассорти», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО69 денежные средства в размере 1155,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1155,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине, расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО70 денежные средства в размере 1292,15 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1292,15 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО27 денежные средства в размере 1616,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1616,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО28 денежные средства в размере 4691,28 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4691,28 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Олимпик», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО9 денежные средства в размере 2633,68 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2633,68 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Все для дома», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, б/н, получил от ООО «Мишутка» денежные средства в размере 3794,11 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3794,11 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Юлия», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО52 денежные средства в размере 13102,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 13102,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рябина», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО30 денежные средства в размере 2830,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2830,20 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Анонс», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО71 денежные средства в размере 4325,56 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4325,56 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Татьяна», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО31 денежные средства в размере 2973,31 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2973,31 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Старый арбат», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО72 денежные средства в размере 3985,44 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3985,44 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Темп», расположенном по адресу: Краснодарский край, 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО29 денежные средства в размере 1486,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 1837,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3323,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Морозко», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО32 денежные средства в размере 4596,13 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4596,13 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> рынок получил от индивидуального предпринимателя ФИО73 денежные средства в размере 2002,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2002,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Сластена», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, Центральный рынок получил от индивидуального предпринимателя ФИО33 денежные средства в размере 4746,6 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4746,6 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Олеся», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО14 денежные средства в размере 2787 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2787 рублей в кассу через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «София», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО15 денежные средства в размере 4128,95 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4128,95 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Центр», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО36 денежные средства в размере 5837,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5837,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Спектор», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО74 денежные средства в размере 1136,18 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1136,18 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

17.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Мега», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н получил от индивидуального предпринимателя ФИО75 денежные средства в размере 1007,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2564,93 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3572,83 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

18.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Солнышко», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н получил от индивидуального предпринимателя ФИО16 денежные средства в размере 4976,93 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4976,93 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

18.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Лотос», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО76 денежные средства в размере 1000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1000 рублей через отделение Сбербанка России через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Салоники», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО45 денежные средства в размере 3339,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 1822,31 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5162,11 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «В», получил от индивидуального предпринимателя ФИО47 денежные средства в размере 2864,13 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2864,13 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО77 денежные средства в размере 1000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Нектар», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО78 денежные средства в размере 2104,65 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2104,65 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО79 денежные средства в размере 4329,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4329,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Домино», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО39 денежные средства в размере 4696,36 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4696,36 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Водолей-2», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО41 денежные средства в размере 3156,08 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3156,08 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Визит», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО43 денежные средства в размере 2516,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2516,40 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО80 денежные средства в размере 3389,45 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3389,45 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «Б», получил от индивидуального предпринимателя ФИО2 денежные средства в размере 1961 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1961 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО46 денежные средства в размере 3715,98 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3715,98 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Кубаночка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО44 денежные средства в размере 2439,55 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2439,55 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО48 денежные средства в размере 2055,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2251,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4306,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Тройка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО81 денежные средства в размере 3957,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3957,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рубин», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО49 денежные средства в размере 3933,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3933,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

20.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО82 денежные средства в размере 4020,78 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4020,78 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Олимпик», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО9 денежные средства в размере 1757,58 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в сумме 1686,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3443,98 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Людмила», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО22 денежные средства в размере 2509,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2509,70 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ирбис», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО51 денежные средства в размере 2977,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2977,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> ФАД М4 1176 км. + 800 м. справа, получил от индивидуального предпринимателя ФИО83 денежные средства в размере 1593,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1593,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> ФАД Дон М4 1178 км. слева, получил от индивидуального предпринимателя ФИО84 денежные средства в размере 522,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 522,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рубин», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО17 денежные средства в размере 2035,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2035,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, ФАД Дон 1178 км. слева получил от индивидуального предпринимателя ФИО55 денежные средства в размере 4270,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4270,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Караван», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО85 денежные средства в размере 11389,16 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 11389,16 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Аленушка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО58 денежные средства в размере 4024,48 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 6027,61 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 10052,09 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ирина», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО57 денежные средства в размере 2151,05 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2151,05 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО56 денежные средства в размере 3446,68 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3446,68 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

21.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Для Вас», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО53 денежные средства в размере 1855,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1855,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Живое пиво», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО59 денежные средства в размере 3549,75 рублей за поставленный товар по товарной накладной №от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3549,75 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО50 денежные средства в размере 1794,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1794,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО61 денежные средства в размере 4866,45 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4866,45 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Караван», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО85 денежные средства в размере 2019,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2019,20 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Виктория», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО86 денежные средства в размере 2001,45 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2395,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4397,65 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Виктория», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО62 денежные средства в размере 3498,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 4270,13 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2216,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 6273,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ,. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 16258,53 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Лакомка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО146 денежные средства в размере 3939 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2935,49 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 18179,61 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 612,85 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 25666,95 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

22.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Корзинка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО87 денежные средства в размере 5541,91 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5541,91 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО28 денежные средства в размере 5981,71 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5981,71 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «ГПС», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО21 денежные средства в размере 2000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Пивная лавка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н район ЦРБ, получил от индивидуального предпринимателя ФИО13 денежные средства в размере 2011,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 1706 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3717,40 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Владимир», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО65 денежные средства в размере 1794,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1794,20 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО88 денежные средства в размере 3993,55 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3993,55 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Мир сладостей», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> рынок, место №, получил от индивидуального предпринимателя ФИО11 денежные средства в размере 1710,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 9835,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 11546,40 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО24 денежные средства в размере 2683,96 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2683,96 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Пчелка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО67 денежные средства в размере 2105,28 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2105,28 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Абсолют», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО89 денежные средства в размере 3982,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3982,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Белочка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> рынок, получил от индивидуального предпринимателя ФИО66 денежные средства в размере 2157,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2157,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Надежда», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО68 денежные средства в размере 3385,67 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3385,67 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Синьор помидор», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО90 денежные средства в размере 2117,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2117,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

23.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Радуга», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО25 денежные средства в размере 3072 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3072 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Универсам на Советской», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО91 денежные средства в размере 2263,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2263,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь на АЗС «Лукойл», расположенной по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО26 денежные средства в размере 3578,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3578,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Все для дома», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от ООО «Мишутка» денежные средства в размере 4133,28 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4133,28 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Темп», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО29 денежные средства в размере 2032,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2348,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4380,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рябина», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО30 денежные средства в размере 1459 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1459 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Татьяна», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО31 денежные средства в размере 2283,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2283,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Старый Арбат», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО72 денежные средства в размере 4557 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4557 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Морозко», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО32 денежные средства в размере 3013,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3013,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Аннушка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО37 денежные средства в размере 3642,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3642,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «Б» получил от индивидуального предпринимателя ФИО92 денежные средства в размере 1456,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 1330,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2786,4 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н получил от индивидуального предпринимателя ФИО35 денежные средства в размере 1359 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1359 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н получил от индивидуального предпринимателя ФИО34 денежные средства в размере 4871,21 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4871,21 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО93 денежные средства в размере 3845,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3845,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Спектор», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО74 денежные средства в размере 2290 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2290 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

24.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Мега», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н получил от индивидуального предпринимателя ФИО75 денежные средства в размере 1210,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 3593,41 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2818,72 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 6347,03 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 13969,96 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

25.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Солнышко», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н получил от индивидуального предпринимателя ФИО16 денежные средства в размере 2735,93 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2735,93 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Нектар», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО78 денежные средства в размере 4347,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4347,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО77 денежные средства в размере 1042,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1042,40 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Уют», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО94 денежные средства в размере 3263 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3263 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО80 денежные средства в размере 2662,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2662,20 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Домино», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО39 денежные средства в размере 6139 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 6139 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Водолей-2», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО41 денежные средства в размере 3064,38 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3064,38 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Мясная лавка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО95 денежные средства в размере 1271,35 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1271,35 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рублевка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО42 денежные средства в размере 2004,38 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2004,38 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО46 денежные средства в размере 2400,7 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2400,7 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Кубаночка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО44 денежные средства в размере 2023,55 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2023,55 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «В», получил от индивидуального предпринимателя ФИО47 денежные средства в размере 3033,98 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3033,98 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Визит», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО43 денежные средства в размере 3870,26 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3870,26 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО48 денежные средства в размере 3323,48 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3323,48 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Тройка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО81 денежные средства в размере 3360,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3360,20 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

27.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО82 денежные средства в размере 7012,88 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 7012,88 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ирбис», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО51 денежные средства в размере 3242,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3242,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> ФАД М4 1176 км. + 800 м. справа, получил от индивидуального предпринимателя ФИО83 денежные средства в размере 1979,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1979,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> ФАД Дон М4 1178 км. слева, получил от индивидуального предпринимателя ФИО84 денежные средства в размере 3000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Надежда-2», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО18 денежные средства в размере 1750 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1750 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Люкс», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО96 денежные средства в размере 1000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Елена», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО97 денежные средства в размере 1027,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1027,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Аленушка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО58 денежные средства в размере 2970,35 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2018,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4988,55 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ирина», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО57 денежные средства в размере 3279,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3279,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО56 денежные средства в размере 3936,86 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3936,86 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> ФАД М4 1176 км. + 800 м. справа, получил от индивидуального предпринимателя ФИО83 денежные средства в размере 1979,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1979,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

28.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Рубин», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО49 денежные средства в размере 2380,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2380,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Саша», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО60 денежные средства в размере 2119,05 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2119,05 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Живое пиво», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО59 денежные средства в размере 2907,15 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2907,15 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО50 денежные средства в размере 2011,05 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2011,05 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО61 денежные средства в размере 2959,90 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2959,90 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Веснянка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «Б», получил от индивидуального предпринимателя ФИО40 денежные средства в размере 5633,61 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2342,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 7976,11 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Корзинка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО87 денежные средства в размере 2593,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2593,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Хуторок», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО63 денежные средства в размере 3518,28 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3518,28 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> ФАД М4 1176 км. + 800 м. справа, получил от индивидуального предпринимателя ФИО83 денежные средства в размере 2007,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2007,40 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Виктория», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО62 денежные средства в размере 2006,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 3229,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2157,25 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 7393,65 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Лакомка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО146 денежные средства в размере 25723,92 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 25723,92 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

29.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> жизнь, 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО64 денежные средства в размере 1869,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1869,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

30.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Пивная лавка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н район ЦРБ, получил от индивидуального предпринимателя ФИО13 денежные средства в размере 2001,20 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2001,20 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

30.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Маяк», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО23 денежные средства в размере 2000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

30.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Владимир», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО65 денежные средства в размере 2528,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2528,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

30.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А», получил от индивидуального предпринимателя ФИО88 денежные средства в размере 2000,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2000,30 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

30.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО24 денежные средства в размере 2323 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2323 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

30.06.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине № РАЙПО 

<

адрес>, расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил денежные средства в размере 3669,05 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 4638,68 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ,. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 8307,73 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь на АЗС «Лукойл», расположенной по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО26 денежные средства в размере 1928,10 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1928,10 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине, расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО70 денежные средства в размере 2024,50 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2024,50 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от индивидуального предпринимателя ФИО27 денежные средства в размере 2346,45 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2346,45 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Все для дома», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н, получил от ООО «Мишутка» денежные средства в размере 4216,48 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4216,48 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Универсам на Советской», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО91 денежные средства в размере 2006,08 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2006,08 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Юлия», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО52 денежные средства в размере 4967 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4967 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Олеся», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО14 денежные средства в размере 2403,45 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2403,45 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Мега», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, б/н получил от индивидуального предпринимателя ФИО75 денежные средства в размере 3977,70 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2965,85 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2976,30 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 9919,85 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Спектор», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО74 денежные средства в размере 2016,08 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2016,08 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Центр», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО36 денежные средства в размере 4394,15 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4394,15 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «Б» получил от индивидуального предпринимателя ФИО92 денежные средства в размере 2446,55 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2446,55 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «У Иваныча», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО98 денежные средства в размере 2602 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2602 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Морозко», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО32 денежные средства в размере 5233,43 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5233,43 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Анонс», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО71 денежные средства в размере 4031,48 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4031,48 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Лотос», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО76 денежные средства в размере 500 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 500 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Старый Арбат», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО72 денежные средства в размере 2568 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2510 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 5078 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

01.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Темп», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО29 денежные средства в размере 2089,86 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2089,86 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

05.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Надежда-2», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО18 денежные средства в размере 288,98 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 288,98 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

05.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Надежда-2», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> получил от индивидуального предпринимателя ФИО18 денежные средства в размере 1000 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1000 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

06.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Лакомка», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО146 денежные средства в размере 2233,11 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, денежные средства в размере 2004,68 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 4237,79 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

07.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Маяк», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО23 денежные средства в размере 2558,60 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2558,60 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

07.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Владимир», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО65 денежные средства в размере 3334,21 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 3334,21 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

07.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Ирбис», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО51 денежные средства в размере 2661,40 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 2661,40 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

08.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «У Иваныча», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес> «А» получил от индивидуального предпринимателя ФИО98 денежные средства в размере 500 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 500 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

08.07.2016 года, в дневное время суток, точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в магазине «Продукты», расположенном по адресу: Краснодарский край 

<

адрес>, получил от индивидуального предпринимателя ФИО28 денежные средства в размере 1979,80 рублей за поставленный товар по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ. Имея умысел, направленный на хищение вверенных ему денежных средств, ФИО1 денежные средства в сумме 1979,80 рублей через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

Продолжая свои преступные действия, в период времени с 08.04.2016 года по 08.07.2016 года, ФИО1 получил от ООО «КДВ Групп» товар, который оформил на индивидуальных предпринимателей, а именно на ИП ФИО99 на сумму 14668,36 рублей, денежные средства за который через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению; на ИП ФИО100 на сумму 5836,85 рублей, денежные средства за который через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению; на ИП ФИО149 на сумму 35927,01 рублей, денежные средства за который через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению; на ИП ФИО101 на сумму 37127,96 рублей, денежные средства за который через отделение Сбербанка России в кассу ООО «КДВ Групп» не перевел, а присвоил и распорядился ими по своему усмотрению.

Своими преступными действиями ФИО1 причинил ООО «КДВ Групп» крупный ущерб на общую сумму 963 898 рублей 53 копеек.

В судебном заседании подсудимый ФИО1 в полном объеме признал вину в инкриминируемом ему деянии, настаивал на рассмотрении дела в особом порядке и постановлении обвинительного приговора без проведения судебного разбирательства по делу, пояснив, что в полной мере осознает характер и последствия заявленного ходатайства, которое заявлено им добровольно при ознакомлении с материалами дела, после консультации с защитником.

Защитник подсудимого – адвокат Яснева Д.С. поддержала ходатайство подсудимого о рассмотрении дела в особом порядке, указывая, что её подзащитный признает вину в предъявленном обвинении и раскаивается в содеянном.

Представитель потерпевшего ООО «КДВ Групп» ФИО148 в судебном заседании пояснил, что не возражает против рассмотрения дела в особом порядке, наказание подсудимому просит назначить на усмотрение суда, гражданский иск заявлять не намерен. 

Государственный обвинитель Косенко А.А. не возражал против рассмотрения дела в особом порядке и постановления приговора без проведения судебного разбирательства по делу, поскольку ходатайство заявлено в установленном уголовно-процессуальным законом порядке с соблюдением всех необходимых для этого условий.

При указанных обстоятельствах суд пришел к выводу о том, что обвинение ФИО1 в совершении присвоения, то есть тайного хищения чужого имущества, вверенного виновному, в крупном размере, с которым полностью согласен подсудимый, обоснованно, подтверждается собранными по делу доказательствами. Оснований для прекращения уголовного дела не имеется. ФИО1 обвиняется в совершении преступления, наказание за совершение которого не превышает десяти лет лишения свободы. У суда не вызывает сомнения, что подсудимый правильно понимает сущность предъявленного ему обвинения и последствия рассмотрения дела в особом порядке, поэтому считает возможным рассмотреть дело и постановить обвинительный приговор без проведения судебного разбирательства, в связи с соблюдением всех необходимых для этого условий.

Суд квалифицирует действия подсудимого по части 3 статьи 160 Уголовного кодекса Российской Федерации, так как он совершил безвозмездное, совершенное с корыстной целью, противоправное обращение вверенного ему имущества – денежных средств ООО «КДВ Групп» в свою пользу против воли собственника, причинив тем самым потерпевшему ущерб на общую сумму 963 898 рублей 53 копеек, который в соответствии с примечанием 4 к статье 158 Уголовного кодекса Российской Федерации является крупным.

У суда не вызывает сомнения факт вменяемости подсудимого, который в судебном заседании указал на отсутствие у него каких-либо психических расстройств, сведений о наличии таковых в материалах дела нет, на учете в психоневрологическом диспансере ФИО1 не зарегистрирован, в суде он вел себя адекватно окружающей обстановке.

Назначая наказание виновному, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного им умышленного преступления, отнесенного статьёй 15 Уголовного кодекса Российской Федерации к категории тяжких преступлений, личность виновного, смягчающие вину обстоятельства и отсутствие отягчающих обстоятельств, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи. 

Так, в качестве данных о личности виновного суд учитывает то, что ФИО1 ранее не судим, к административной ответственности не привлекался, положительно характеризуется по месту жительства и работы, является военнообязанным, наград не имеет, ветераном боевых действий и получателем каких-либо выплат не является, на учете у врача-нарколога не состоит. 

В соответствии с пунктом «г» части 1 статьи 61 Уголовного кодекса Российской Федерации к обстоятельству, смягчающему наказание, суд относит наличие у виновного малолетнего ребенка – дочери ФИО150, ДД.ММ.ГГГГ года рождения. 

В соответствии с частью 2 статьи 61 Уголовного кодекса Российской Федерации к обстоятельствам, смягчающим наказание, суд относит признание подсудимым вины и раскаяние в содеянном.

Отягчающих вину обстоятельств, предусмотренных статьей 63 Уголовного кодекса Российской Федерации, судом не установлено.

Суд принимает во внимание условия жизни ФИО1, проживающего с женой и дочерью. 

При назначении наказания суд учитывает положения части 5 статьи 62 Уголовного кодекса Российской Федерации, в соответствии с которой срок или размер наказания, назначаемого лицу, уголовное дело в отношении которого рассмотрено в порядке, предусмотренном главой 40 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, не может превышать две трети максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление. 

Исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, а также существенно уменьшающих степень общественной опасности совершенного подсудимым преступления и позволяющих назначить ФИО1 по части 3 статьи 160 Уголовного кодекса Российской Федерации наказание более мягкое, чем предусмотрено законом за совершенное им преступление, с применением положений статьи 64 Уголовного кодекса Российской Федерации, суд не усматривает, в связи с чем не имеется оснований обсуждать вопрос об изменении категории преступления, исходя из положений части 6 статьи 15 Уголовного кодекса Российской Федерации. 

Обсудив возможность назначения наказания, не связанного с реальным лишением свободы, принимая во внимание мнение потерпевшего, суд приходит к выводу о том, что исправление и перевоспитание подсудимого станет возможным без изоляции от общества, с назначением ему условного наказания в виде лишения свободы в соответствии со статьёй 73 Уголовного кодекса РФ, без применения дополнительного наказания в виде ограничения свободы, предусмотренного санкцией части 3 статьи 160 Уголовного кодекса Российской Федерации, но с применением дополнительного наказания в виде штрафа в доход государства в размере 10000 рублей суда, считая, что применение такого вида наказания сможет обеспечить достижение целей наказания и исправление осужденного. 

Размер штрафа определяется судом с учетом тяжести совершенного подсудимым преступления, его имущественного положения, а также с учетом возможности получения осужденным доходов.

Гражданский иск по делу не заявлен. 

Вещественные доказательства по делу:

- тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО102, товарные накладные № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО70, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО27, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО4, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО103, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО104, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО91, листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО21, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО105, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО12, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО106, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО107, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО108, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО109, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО110, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО11К., товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО111, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО147, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО112, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО60, тетрадный лист, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО113, три тетрадные листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО61, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО114, два тетрадные листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО78, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО77, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО80, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО79, два тетрадные листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО39, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО115, два тетрадные листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО116, два тетрадные листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО117, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО118, расходный кассовый ордер №Н0000662 от ДД.ММ.ГГГГ, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО119, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО120, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО121, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО122, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО123, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО2, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО46, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО40, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО44, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО124, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО125, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО126, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО127, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО128, два тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО129, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО62, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО130, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО131, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО132, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО133, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО134, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО135, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО136, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО96, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО137, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО138, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО139, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенность на получение денежных средств № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенность на получение денежных средств № от ДД.ММ.ГГГГ, расходный кассовый ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, расходный кассовый ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО140, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО20, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО141, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО142, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО98, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО37, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО92, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО143, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО82, шесть тетрадных листов, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО144, два тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО81, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО49, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО75, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО36, три тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО145, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО54, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО74, хранящиеся в материалах уголовного дела, подлежат хранению с делом в течение всего срока хранения последнего.

Руководствуясь статьями 296–317 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, суд

приговорил:

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного частью 3 статьи 160 Уголовного кодекса Российской Федерации, и назначить ему наказание по части 3 статьи 160 Уголовного кодекса Российской Федерации в виде лишения свободы на срок два года шесть месяцев, без ограничения свободы, со штрафом в доход государства в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

В соответствии со статьёй 73 Уголовного кодекса Российской Федерации наказание в виде лишения свободы считать условным, установить испытательный срок три года.

Возложить на осужденного ФИО1 обязанность не менять постоянного места жительства без уведомления филиала по Тихорецкому району ФКУ Уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Краснодарскому краю, являться в филиал по Тихорецкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю один раз в месяц для регистрации. 

Меру пресечения ФИО1 до вступления приговора в законную силу оставить без изменения – подписку о невыезде и надлежащем поведении.

Вещественные доказательства по делу:

- тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО102, товарные накладные № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО70, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО27, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО4, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО103, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО104, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО91, листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО21, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО105, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО12, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО106, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО107, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО108, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО109, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО110, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятую в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО11К., товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО111, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО147, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО112, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО60, тетрадный лист, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО113, три тетрадные листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО61, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО114, два тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО78, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО77, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО80, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятую в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО79, два тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО39, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО115, два тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО116, два тетрадные листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО117, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО118, расходный кассовый ордер №Н0000662 от ДД.ММ.ГГГГ, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО119, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО120, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО121, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО122, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО123, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО2, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО46, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО40, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО44, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО124, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО125, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО126, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО127, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО128, два тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО129, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО62, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО130, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятую в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО131, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО132, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО133, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО134, тетрадные листы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО135, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО136, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятую в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО96, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятую в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО137, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятую в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО138, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО139, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенность на получение денежных средств № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенность на получение денежных средств № от ДД.ММ.ГГГГ, расходный кассовый ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, расходный кассовый ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО140, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО20, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО141, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО142, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятая в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО98, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО37, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО92, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО143, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ свидетеля ФИО82, шесть тетрадных листов, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО144, два тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО81, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО49, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО75, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО36, три тетрадных листа, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО145, тетрадный лист, изъятый в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО54, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО74, хранящиеся в материалах уголовного дела, хранить с делом в течение всего срока хранения последнего.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Краснодарский краевой суд через Тихорецкий городской суд в течение десяти суток со дня провозглашения, с соблюдением требований статьи 317 Уголовно- процессуального кодекса Российской Федерации, в силу которой приговор, постановленный в соответствии со статьёй 316 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, не может быть обжалован в апелляционном порядке по основанию, предусмотренному пункту 1 статьи 389.15 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации о несоответствии выводов суда, изложенных в приговоре, фактическим обстоятельствам уголовного дела.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Судья Тихорецкого

городского суда Д.П. Караминдов